
 

 1

 

  

 

Smlouva o propagaci obchodního jména 

 

Smluvní strany 

 

strana „A“ 
 

Firma:  Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl Pr, vložka 627     

Sídlo:  Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
IČ:    00379719       
DIČ:          CZ00379719 
Zastoupená:           Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou organizace 
Bankovní spojení:        Komerční banka Chomutov 
Číslo účtu:         18439441/0100 

 

a 

 

strana „B“ 

Firma:    Hexion a. s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,  
 oddíl B, vložka 41 

Sídlo:    Tovární 2093, 356 01 Sokolov 
IČ:     00011771   
DIČ:     CZ00011771 
Zastoupená:     Ing. Aloisem Zachem, výkonným ředitelem  
Bankovní spojení:  Citibank a.s. Praha 
Číslo účtu:   2001800105/2600 
 

 

uzavřely následující smlouvu: 

 

1. Strana "A" se zavazuje: 

a) Zveřejnit reklamu týkající se podnikání strany "B", ve znění a formě předané stranou "B", 
na ploše 7 x 3 cm celobarevného stolního kalendáře pro rok 2017, který strana "A" vydá do 
konce října 2016. 

b) Reklama bude zveřejněna v týdnu č. 3. 

c) Poskytnout straně "B" text reklamy ke korektuře před tiskem. 

d) Dodat straně "B" na základě této smlouvy 850 kusů těchto kalendářů do konce října 2016. 

e) Zajistit vytištění loga firmy i na kartónový stojánek kalendáře v případě, že počet 
odebraných kusů bude nejméně 500 ks. 



 

 2

f) Zajistit bezchybnost kalendáře, odpovídá za vady v množství a provedení, které má zboží 
v okamžiku přechodu na stranu "B". V případě zjevné vady poskytne strana  bezvadné plnění. 
V případě neodstranitelné vady a nemožnosti poskytnout bezvadné plnění poskytne slevu 
z kupní ceny. 

 

2. Strana "B" se zavazuje: 

a) Zaplatit na účet strany "A" částku 10.000 Kč - úhrada za reklamu v kalendáři 2017. A dále 
za 850 ks kalendářů + jejich potisk částku 51 000,- Kč. K uvedeným částkám bude přičteno 
DPH podle platných předpisů. Splatnost faktury je 45 dní.  

b) Poskytnout straně "A" text reklamy pro zveřejnění v kalendáři pro rok 2017 co nejdříve po 
podpisu této smlouvy. 

c) Provést korekturu textu reklamy a odsouhlasit písemně znění reklamy straně  A".  

d) Prohlédnout zboží co nejdříve po převzetí a reklamovat zjevné vady ihned a skryté vady 
bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. 

3. Prodlení zhotovitele se splněním stanoveného termínu dokončení díla je kryto smluvní 
pokutou ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

Prodlení s úhradou vyfakturovaných prací je kryto smluvní pokutou ve výši 0,05% 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

4.  Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž strana A obdrží 1 výtisk a strana B 
2 výtisky. 

 

 

V Chomutově dne:  26. 9. 2016  

 

Za stranu "A"                                                                      Za stranu "B“ 

 

 

 

 

....................................................                                        ...................................................... 

Bc. Iveta Rabasová, ředitelka     Ing. Alois Zach, výkonný ředitel         

 


